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 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie – Centrum Kariery i Relacji z Absolwentami
 Wspieramy naszych studentów i absolwentów

W SGH jesteśmy obecni od 1995 roku. Na przestrzeni lat zmieniała się nazwa naszego biura, lecz cel 
pozostawał ten sam: udzielać studentom i absolwentom wsparcia przy planowaniu ścieżki kariery 
zawodowej, pomagać w zakresie doradztwa zawodowego i poszukiwania miejsc praktyk, staży oraz 
pracy w kraju i za granicą. 
  

 SERWIS KARIERA www.kariera.sgh.waw.pl

Oferta serwisu Kariera dla studentów i absolwentów SGH:

dostęp do aktualnych ofert praktyk, pracy i staży
źródło cennych informacji na temat rekrutacji, poszukiwania pracy oraz doskonalenia 
zawodowego (sprawdź zakładki  oraz )Wiadomości Artykuły
zapisy na warsztaty i szkolenia (zakładka )Wydarzenia
zapisy na testy psychologiczne i konsultacje z doradcą zawodowym (zakładka )Doradca zawodowy
elektroniczna wizytówka, dzięki której można dać się poznać największym pracodawcom w Polsce
generator CV
newsletter z ofertami praktyk, staży i pracy wysyłany raz w tygodniu oraz newsletter z 
informacjami ogólnymi

1 400 000 odsłon rocznie
 studentów i absolwentów korzysta aktywnie z naszego portalu4 500
 zarejestrowanych pracodawców każdego roku publikuje  ofert pracy oraz  ofert 6 200 4 000 2 500

praktyk i staży

DORADZTWO ZAWODOWE 
  
Doradcy zawodowi SGH pracują metodą tutoringowo-coachingową. Wspólnie ze studentem
/absolwentem rozważają możliwe ścieżki rozwoju zawodowego oraz kierunki dalszego kształcenia. 
Prowadzą różne formy działań doradczych:

pomagają w profesjonalnym przygotowaniu CV, listu motywacyjnego – konsultacje indywidualne, 
CV POINT,
przeprowadzają i interpretują testy psychologiczne, dzięki którym student/absolwent otrzymuje 
wiedzę nt. poziomu kompetencji (m.in. analitycznych, werbalnych) oraz poznaje swój profil 
osobowościowy,
prowadzą warsztaty rozwoju umiejętności społecznych (Rekrutacja i selekcja bez tajemnic, 

),Assessment Centre, Sztuka prezentacji i wystąpień publicznych
pomagają w ustalaniu indywidualnych celów, planów zawodowych i motywują studenta/ 
absolwenta w ich realizacji,
prowadzą symulacje rozmów rekrutacyjnych, wspierają merytorycznie osoby przygotowujące się 
do prezentacji lub wystąpień publicznych.

  
Centrum Kariery i Relacji z Absolwentami SGH 

 www.kariera.sgh.waw.pl
e-mail:  kariera@sgh.waw.pl
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